
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ 

GABINETE DA REITORIA 
EDITAL Nº 102 / 2025 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 
 
 

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA AS FUNÇÕES DE TÉCNICO A – 

ENFERMAGEM – BELÉM E TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NÍVEL MÉDIO 

PROFISSIONALIZANTE  - CAMETÁ 

 

 

 

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições 

legais, e, considerando o Edital nº 102/2025-UEPA, de 28/08/2025, que trata 

sobre o Processo Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias 

na UEPA, RESOLVE: 

 

 

RETIFICAR o resultado final para o município de Belém, Função: Técnico A – 

Enfermagem e para o município de Cametá, Função: Técnico em Informática – 

Nível Médio Profissionalizante. 

 

 

Belém-PA, 23 de setembro de 2025. 

 

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS 
Reitor da Universidade do Estado do Pará 



ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Lotação-BELÉM  
Função-TÉCNICO A - ENFERMAGEM

Inscrição Nome Data de
Nascimento

Nota
Final Colocação Resultado

Lotação-BELÉM  
Função-TÉCNICO A - ENFERMAGEM

Inscrição Nome Data de
Nascimento

Nota
Final Colocação Resultado

Lotação-CAMETÁ  
Função-TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE  

Inscrição Nome Data de
Nascimento

Nota
Final Colocação Resultado

Lotação-CAMETÁ  
Função-TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE  

Inscrição Nome Data de
Nascimento

Nota
Final Colocação Resultado

20.250.829.091.827.000 ALLYNNE MICHELLE ALVARENGA BARBOSA 08/05/1989 25,50 1º Aprovado e Classificado
20.250.829.080.100.000 LEIDIANE DE QUADROS MIRANDA 30/04/1982 26,50 2º Aprovado e Não classificado
20.250.829.132.342.000 ANA PAULA MARTINS DA SILVA 03/07/1980 27,50 3º Aprovado e Não classificado

20.250.829.080.100.000 LEIDIANE DE QUADROS MIRANDA 30/04/1982 26,50 2º Aprovado e Não classificado

20.250.829.185.132.000 BENILDESSON DO ESPIRITO SANTO NUNES 17/08/1998 18,50 1º Aprovado e Classificado
20.250.828.231.346.000 REINALDO DOS REIS SA 09/10/1990 18,50 2º Aprovado e Não classificado

20.250.828.231.346.000 REINALDO DOS REIS SA 09/10/1990 18,50 1º Aprovado e Classificado
20.250.829.185.132.000 BENILDESSON DO ESPIRITO SANTO NUNES 18,50 2º Aprovado e Não classificado

20.250.829.132.342.000 ANA PAULA MARTINS DA SILVA 03/07/1980 27,50 1 Aprovado e Classificado

20.250.829.091.827.000 ALLYNNE MICHELLE ALVARENGA BARBOSA 08/05/1989 25,50 3º Aprovado e Não classificado

17/08/1998


